ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA CUNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND     Ba Cung, ngày       tháng 02 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Quyết định

ban hành Quy định mức hỗ trợ

tiền ăn cho người được điều

động, huy động trực tiếp chữa

cháy rừng, phục vụ chữa cháy

rừng và mức trợ cấp cho người

không hưởng lương từ ngân sách

nhà nước được huy động tham

gia chữa cháy rừng trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ.

Thực hiện Công văn số 130/UBND ngày 20/01/2025 của UBND huyện Ba

Tơ về việc góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy định mức hỗ trợ tiền ăn cho

người được điều động, huy động trực tiếp chữa cháy rừng, phục vụ chữa cháy

rừng và mức trợ cấp cho người không hưởng lương từ ngân sách nhà nước được

huy động tham gia chữa cháy rừng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Qua nghiên cứu bản dự thảo Quyết định nêu trên. UBND xã Ba Cung

thống nhất với nội dung của bản dự thảo Quyết định ban hành Quy định mức hỗ

trợ tiền ăn cho người được điều động, huy động trực tiếp chữa cháy rừng, phục

vụ chữa cháy rừng và mức trợ cấp cho người không hưởng lương từ ngân sách

nhà nước được huy động tham gia chữa cháy rừng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Kính đề nghị UBND huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hạt Kiểm lâm huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, KL.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Duy Thể

		2025-02-05T13:42:02+0700

		2025-02-05T13:50:49+0700

		2025-02-05T13:50:49+0700

		2025-02-05T13:50:49+0700